МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

« ^7-» ОД 2024 г. № 70-ОД -ГЯяА1/

г. Махачкала

Об организационном комитете Регионального этапа
Чемпионата по профессиональному мастерству «Профессионалы»

и Чемпионата высоких технологий Республики Дагестан в 2024 году

В целях организации подготовки и проведения Регионального этапа
Чемпионата по профессиональному мастерству «Профессионалы» и
Регионального этапа Чемпионата высоких технологий Республики Дагестан
в 2024 году, в соответствии с Положением о Всероссийском чемпионатном
движении по профессиональному мастерству, утверждённого
организационным комитетом Всероссийского чемпионатного движения по
профессиональному мастерству протоколом от 6 февраля 2023 года № 1/2023,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать организационный комитет Регионального этапа Чемпионата

по профессиональному мастерству «Профессионалы» и Чемпионата высоких
технологий Республики Дагестан в 2024 году (далее - Оргкомитет).

2. Утвердить:
1.1. Положение об Оргкомитете согласно приложению № 1 к

настоящему приказу;
1.2. Состав Оргкомитета согласно приложению № 2 к настоящему

приказу.

Министр Я. Бучаев